
 

 

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão 

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo. 

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br. 

 

. 

 
 

 
 
 
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2024 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, 

inscrita no CNPJ sob o nº 77.774.669/0001-65.   

 

CONTRATADA: CITTÀ INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

09.031.569/0001-99. 

 

ORIGEM DO CONTRATO: Dispensa de Licitação nº 08/2024 – Processo Administrativo 

nº 23/2024. 

 

OBJETO: Contratação de empresa objetivando a implantação e locação mensal de sistema 

de gestão informatizado e integrado nas áreas de processo legislativo e administrativo, em 

plataforma Web, em modalidade de software como serviço (SaaS), com atualizações, 

alterações legais, corretivas, evolutivas, suporte técnico e treinamento de usuários. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: O prazo de execução e vigência contratual será 

de 12 (doze) meses, iniciando-se no primeiro dia útil seguinte ao da divulgação do 

contrato no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). 

 

VALOR TOTAL: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais). 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001-01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades 

Legislativas – 3.3.90.40.00.00 (848) – Serviços de tecnologia da informação e comunicação – 

Pessoa jurídica – 3.3.90.40.06.00 (1544) – Locação de software. 

 

FORO: Comarca de Clevelândia, Estado do Paraná. 

 

 

Mariópolis, 12 de novembro de 2024. 

 

 

Ademir Basso 

Presidente 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR 

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017 

Ano VIII – Edição nº 0315 -  www.mariopolis.pr.leg.br – Quarta-feira, 13 de novembro de 2024 - Página 1/1  

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

		2024-11-13T10:19:54-0200
	MARIOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:77774669000165 1




